РАСПОРЯЖЕНИЕ

                       администрации сельского поселения  Октябрьский сельсовет

                      Усманского муниципального района Липецкой области

От 18.07.2016г.                          с. Октябрьское                                     № 15 р
О признании утратившим силу

распоряжение №6-р от 11.01.2009 г..

«Об организации учебно – консультационного пункта по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, предназначенным для обучения населения ,не занятого в производстве на территории сельского поселения Октябрьский сельсовет»
                   Для приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов, на основании экспертного
Заключения № 06р/5422 от 03.06.2016 г. правового управления администрации Липецкой области на распоряжение администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области.

1. Признать утратившем силу распоряжение № 6р от 03.06.2016 года «Об организации учебно – консультационного пункта по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, предназначенным для обучения населения ,не занятого в производстве на территории сельского поселения Октябрьский сельсовет».
                2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения

Октябрьский сельсовет                                                                         А.И.Тонких